tesis edilen bu kurum, birde yetimhaneye sahipti.9
Aslında, gerek bu yetimhane

ve gerekse birazdan bahsedilecek aynı mahaldeki kız okuluna ait yetimhane,

okulların kendi yatılı yetim öğrencilerini barındırmaktaydı.10

Kuruluşunda irade-i seniyeye sahip olmayan okul, ancak Maarif

Nezareti'nin 3 Mart 1892 (20 Şubat 1307) ve 26 Mayıs 1892 (14 Mayıs 1308)

tarihli emirleri gereğince resmi ruhsatını alabilmişti. Dönemin Van Valisi Bahri

Paşa ve MaarifMüdürü Mehmet Vehbi Efendi tarafmdan, 25 Ağustos 1892 (13

Ağustos ı 308) tarihinde ruhsata bağlanan müesseseye, ı ı bu tarihten iki sene

sonra bir sanayi kısmı ilave edilmişti. J2 Resmi ruhsatı direkt Amerikan Board

Heyeti namına olan okulun, sonradan gerçekleştirilen bu ilaveyle binasındaki

bölme sayısı otuz sekize ulaşmıştı. Bu bölmelerden on dördü öğrenciler için